ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	    Nghĩa Thương, ngày    tháng 5 năm 2025

	THÔNG BÁO
Kết luận của Ông Trần Thanh Tịnh - Chủ tịch UBND xã

tại cuộc họp giao ban tuần 22, ngày 26/5/2025

Sáng ngày 26/5/2025, Ông Trần Thanh Tịnh - Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp giao ban tuần thứ 20; tham dự cuộc họp gồm có: Các Phó Chủ tịch UBND, thành viên UBND, các ban ngành, công chức chuyên môn, cán bộ không chuyên trách của xã.

Sau khi nghe các ban ngành, công chức chuyên môn của xã báo cáo nhiệm vụ công tác tuần thứ 21 và các ý kiến thảo luận tại cuộc họp. Ông Trần Thanh Tịnh - Chủ tịch UBND xã, kết luận như sau:
1. Giao ông Dương Tấn Lực, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã: Kiểm tra và tham mưu xử lý nội dung đơn của ông Lê Văn Lan, thôn La Hà 2
2. Giao cán bộ, công chức xã quản lý chữ kí số chuyên dùng công vụ của Tổ chức, của cá nhân theo đúng nội dung chỉ đạo tại Công văn số 3027/UBND-KGVX ngày 22/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 275/BCY-CTSBMTT ngày 16/5/2025 của Ban cơ yếu chính phủ về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng chữ ký số chuyên dùng công vụ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.
3. Giao BCHQS xã chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị tổng kết công tác PCTT&TKCN năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.
4. Các ngành liên quan UBND xã lập và bàn giao hồ sơ tài liệu lưu trữ (hồ sơ hoàn thành và chưa hoàn thành) trước ngày 30/5/2025 đảm bảo theo quy định.
Thông báo nội dung kết luận tại cuộc họp nêu trên để các ban ngành, công chức chuyên môn của xã được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành, công chức xã;
- Người hoạt động KCT xã;

- Lưu VT.
	      CHỦ TỊCH

                                         Trần Thanh Tịnh